
MIAMI SEATRADE KRUVAZĠYER, GEMĠCĠLĠK FUARI VE KONFERANSI 
 
Odamız, 2003 yılından beri gösterdiği yoğun çaba ile Ġzmir’i kruvaziyer turizmi alanında bir adım 
öteye taşımayı amaçlamaktadır.  
 
Odamız bu amaçla, 16-19 Mart 2009 tarihleri arasında Miami’de (ABD) düzenlenen Seatrade 
Kruvaziyer, Gemicilik Fuarı ve Konferansı’na, T.C. New York Kültür ve Tanıtma Ataşeliği’nin 
organize ettiği Türkiye Standı’nda yer alarak katılmıştır.   
 

 
 
 
 
Kruvaziyer dünyasını bir araya getiren en büyük fuar olma özelliğine sahip Seatrade Kruvaziyer, 
Gemicilik Fuarı ve Konferansı’na 30.000 m2’lik bir alanda 120 ülkeden 800 firma katılmıştır.  
 
2000 üst düzey sektör temsilcisinin katıldığı toplam 14 oturumdan oluşan konferans 
programında,  sektörün önde gelen isimleri konuşmacı olarak edindikleri bilgi ve deneyimleri 
katılımcılar ile paylaşmışlardır. 
 



 
 
 
Standımızda, Odamızca çektirilen ve DVD’lere kaydedilmiş olan “Ġzmir Tanıtım Filmi” ile Ġzmir’i  
ve Ege Bölgesi’ni tanıtıcı broşürler ve Ġzmir Guide kitapçığı ilgililere dağıtılmış; Ġzmir, Ege Bölgesi,  
Odamız ve faaliyet alanları hakkında sözlü bilgi aktarılmıştır.  
 
Fuarla eş zamanlı olarak yapılan oturumlarda kruvaziyer hattı şirketlerinin yöneticileri ve sektörde 

önde olan isimler konuşmalar yapmıştır.  
 

16 -19 MART 2009 MIAMI SEATRADE KONFERANS PROGRAMI 
 

PAZARTESĠ, 16 MART 2009 
DÜNYA KRUVAZĠYER TURĠZMĠ WORKSHOP 
Florida-Karayip Kruvaziyer Birliği ile Uluslararası Kruvaziyer Hatları Birliği’nin birlikte organize ettiği 
workshoplarla kruvaziyer endüstrisi tartışılmıştır.  
 
SALI, 17 MART 2008 
KRUVAZĠYER ENDÜSTRĠSĠNĠN DURUMU 
Oturumda kruvaziyer endüstrisinin durumu, değişiklikler ve fırsatlar ve gelecek için genel bir 
projeksiyon ele alınmıştır. 
 
LÜKS KRUVAZĠYER SEYAHATLERĠ 

Lüks kruvaziyer seyahati pazarının önemi, şu anda küçük gemilere olan eğilim, lüks kruvaziyer 
seyahati ürünleri, filo genişletmede yeni eğilimler gibi konular tartışılmıştır.  
 
AMERĠKAN KIYI GÜVENLĠK FORUMU 
Bu bölümde Amerikan Kıyı Güvenlik Forumu ile ilgili sunum yapılacak ve Uluslararası Liman 
Güvenlik Kodu (ISPS) ile ilgili gelişmelerden bahsedilmiştir.  
 
ÇARŞAMBA, 18 MART 2008 
KRUVAZĠYER GEMĠ ĠNŞA 
Kruvaziyer gemi inşasında gelinen son nokta, yeni gemi inşaları ve sektörün geleceği konularından 
bahsedilmiştir.  
 



PIYASANIN DURUMU 
Mevcut piyasanın Kuzey Amerika’yı ve Avrupa’yı nasıl etkilediği, Latin Amerika ve Asya pazarı 
incelenmiştir.  
 
KRUVAZIYER ENDÜSTRĠSĠ ĠÇIN YENĠ COĞRAFYALAR 
Önümüzdeki 2-3 yıl içinde kruvaziyer piyasalarında ne gibi bir durumun hakim olacağı ve öne 
çıkacak bölgeler tartışılmıştır.  
 
ĠŞLETĠM MALĠYET KONTROLÜ 
Yüksek teknolojiye sahip olan filoların işletim ve maliyet kontrol yöntemleri tartışılmıştır.  
 

PERŞEMBE, 19 MART 2008 
MEKSIKA, ORTA & GÜNEY AMERIKA 
Kruvaziyer satışı için kaynak pazar ve hedef olan bölgenin gelişimi ve gelecekte büyümesi için 
potansiyel olup olmadığı konuları tartışılmıştır.  
 
ĠŞ GELĠŞTĠRME GRUBU 
Kruvaziyer endüstrisinde mevcut iş gruplarının profilinin ne olduğu ve ne tarz politikaların iş 
geliştirmede uygun olacağı konuları tartışılmıştır.  
 
TÜKETICININ DENEDIĞI GEZILERI DAHA CAZIBELI HALE GETIRMEK 
Kara turlarında yenilikler tartışılmıştır.  
 
SÜRDÜRÜLEBILIRLIK 
Kruvaziyer endüstrisinin çevresel sorunlara nasıl yaklaştığı ve endüstrinin hangi problemlerle karşı 
karşıya kaldığı ele alınmıştır.  

 


